
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

Про внесення змін  та доповнень до рішення  Арцизької міської ради  

від 22 лютого  2021 року №185- VIII «Про затвердження програми 

розвитку освітньої галузі Арцизької міської територіальної громади на 

2021-2023 роки»  

 

Відповідно до пункту 22 частини 1  статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 66 Закону України «Про освіту», 

розглянувши клопотання начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Арцизької міської ради від 04 грудня 2023 року № 01-01/907, Арцизька 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 22 

лютого  2021 року №185-VIII «Про затвердження програми розвитку 

освітньої галузі Арцизької міської територіальної громади на 2021-2023 

роки», а саме: 

1.1. викласти розділ VI «Кадри» Програми розвитку освітньої галузі 

Арцизької міської територіальної громади  на 2021-2023 роки у новій 

редакції (додаток 1); 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

15 грудня 2023 року 

№2025-VІІІ          

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

                                                                                            Додаток 1 

                                                     до рішення Арцизької міської ради 

від 15 грудня 2023 року №2025-VIII 
 

 

VI. К А Д Р И 

1.Соціальний 

захист та 

матеріальне 

заохочення 

педагогічних 

кадрів 

1.1.Кожному із 

новоприбулих  

педагогічних 

працівників, педагогів 

– сумісників, в т.ч. на 

керівні посади закладів 

освіти, тренерів – 

викладачів Арцизької 

міської територіальної 

громади,   щомісячно 

здійснювати виплати у  

сумі  1500 грн. 
 

2021-

2023 

Державний бюджет     Соціальний захист та 

матеріальне 

заохочення 

педпрацівників 

Обласний бюджет     

Районний бюджет     

Міський бюджет 144,00 54,0 54,0 36,00 

інші джерела 

фінансування 

    

Всього 144,00 54,0 54,0 36,00 

1.2.Придбання житла для 

молодих новоприбулих 

педагогічних працівників. 

 

 

Державний бюджет Обсяг фінансування визначається щороку 

рішенням про бюджет в розмірах, передбачених 

на фінансування за рахунок місцевого та інших 

бюджетів 

 

 

 

 

Обласний бюджет 

Районний бюджет 

Міський бюджет 

Інші  джерела 

фінансування 

Всього 

1.3. Курсова 

перепідготовка 

педагогічних працівників 

ЗЗСО, ПО, ІРЦ, ЦПРПП 

Державний бюджет     

Обласний бюджет     

Районний бюджет     

Міський бюджет 621,6 207,2 207,2 207,2 

інші джерела     



фінансування 

Всього 621,6 207,2 207,2 207,2 

1.4. Ввести щомісячне 

матеріальне 

стимулювання 

професійної діяльності 

молодих фахівців. 

Кожному молодому 

фахівцю зі стажем роботи 

від 0 до 5-и років 

здійснювати виплату 

щомісячної матеріальної 

допомоги  у розмірі 3800 

грн. 

2023 Державний бюджет      

 Обласний бюджет      

 Районний бюджет      

 Міський бюджет 370,88 0 0 370,88  

 інші джерела 

фінансування 
     

 Всього 370,88 0 0 370,88  

 1,5. Здійснювати виплату 

премії з місцевого 

бюджету до святкових 

дат педпрацівникам 

закладів загальної 

середньої освіти громади  

 Міський бюджет 920,0 0 0 920,0  

Всього за напрямом «Кадри» Державний бюджет      

Обласний бюджет     

Районний бюджет     

Міський бюджет 2056,48 261,2 261,2 1534,08 

інші джерела 

фінансування 

    

Всього 2056,48 261,2 261,2 1534,08 

 

 

 

 

 

 

 


